
ギャラリー「インターシティミーティング（IM)」

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

メークアップ

02/24

03/05

03/06

03/07

03/07

18-19 全国危機管理委員長会議　篠原君

eCLUB ONE　大庭君

高松南RC　清水君、松下君、増田君、長谷川君、大庭君、川畑君、大山君、石濱君、黒田君、藤野君、上池君、

瀬尾君、宮﨑君、長尾君、高田君、国領君、吉田君、野村君、浜君

高松RC　西山君

高松グリーンRC　野村君、松村君、大山君、森君




